מאחורי הגישה הדוגלת במבחנים באינטרנט פתוח עומדת הגישה הטוענת, ששינוי משמעותי בדרכי ההערכה לכיוון הערכה בונה (formative assessment) יגרור אחריו שינוי בדרכי הוראה ולמידה, מהוראה מסורתית - קרי, הוראה פרונטלית מבוססת למידת נתונים - למידה מבוססת מיומנויות.<sup>6</sup>

<sup>1</sup> מיטרה, ס. (2022), [מבחנים עם אינטרנט פתוח](#) (7:17), סרטון יוטיוב, ינואר 2022.
<sup>2</sup> מתוך המצגת "[תוצאות מחקר ראשוני: דוח סיכום מחקר חלוץ תשפ"א-תשפ"ב \(2021\)](#)", אגף מו"פ ניסויים ויזמות, משרד החינוך, עמ' 4.
<sup>3</sup> Sanger, L. (2010). [Individual Knowledge in the Internet Age](#). *EDUCAUSE Review*, 45(2): 14-24.
<sup>4</sup> *Ibid*.
<sup>5</sup> תוצאות מחקר ראשוני (2021).
<sup>6</sup> Darling-Hammond, L. et al. (2020).

המכון הישראלי לדמוקרטיה. <https://www.idi.org.il/media/21222/human-machine-state.pdf>
- הכנת עבודות חקר בסיוע בינה מלאכותית - התהליך השלם | [פרקטיקות להוראה איכותית | כלי עזר להוראה | מרחב פדגוגי | משרד החינוך \(education.gov.il\)](#)
- המדיניות הפדגוגית הלאומית - דמות הבוגרת והבוגר במערכת החינוך, תשפ"א-תשצ"א 2021-2031. <https://meyda.education.gov.il/files/Planning/boger.pdf>
- ליבוביץ' ל. (2023). האם צריך ללמד אוריינות בינה מלאכותית? <http://bit.ly/41nNK07>
- ליבוביץ' ל. (2023). חדשנות בתהליכי חקר עם כלי בינה מלאכותית- חלק א': <https://bit.ly/3L7Bc6y>
- ליבוביץ' ל. (2023).

2023. <https://bit.ly/3Rmq5L0>
- קרין, נ. (2019). דו"ח ועדת המשנה של המיזם הלאומי בנושא בינה מלאכותית, אתיקה ורגולציה. נדלה מ: [https://www.gov.il/he/departments/news/artificial\\_intelligence](https://www.gov.il/he/departments/news/artificial_intelligence)
- "[תוצאות מחקר ראשוני: דוח סיכום מחקר חלוץ תשפ"א-תשפ"ב \(2021\)](#)", אגף מו"פ ניסויים ויזמות, משרד החינוך, עמ' 4.

Artificial Intelligence and the Future of Teaching and Learning Insights and Recommendations. Office of Educational Technology. 2023.

<https://www2.ed.gov/documents/ai-report/ai-report.pdf>

Carlini N., Jagielski M., Choquette-Choo C.A., Paleka D.